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TRADYCYJNA SZYNKA WĘDZONA

CENA:

45,50 PLN

CZAS WYSYŁKI: 2 DNI
Producent: Zakłady Mięsne Świderscy

Numer katalogowy: 170

OPIS PRZEDMIOTU

SZYNKA WĘDZONA

Jest to produkt inspirowany smakiem dzieciństwa, doskonały aromat bez ulepszaczy i sztucznych
barwników. Wędzony drzewem dębowym- tak jak robili to Nasi Dziadkowie.Doskonała do kanapek.

Produkt wieprzowy wędzony parzony

100 gram wyrobu gotowego otrzymano z 115 gram mięsa wieprzowego ( szynka b/k
wieprzowa)

Składniki: mięso wieprzowe, sól peklująca ( sól oraz substancja konserwująca E250 ), liść laurowy, ziele angielskie,
czosnek

 

Tradycyjna szynka wędzona od Świderskich

 

Podczas  wyrobu  tradycyjnej  szynki  wędzonej  inspirowaliśmy  się  smakami  pamiętnego  dzieciństwa.
Wyjątkowy aromat produktu to nieodłączny element, którego nie powinno zabraknąć w domu. To on pobudza wszystkie
nasze zmysły i wywołuje efekt cieknącej ślinki. Nasza tradycyjna szynka wędzona jest przyrządzona tylko i wyłącznie
z naturalnych składników oraz najwyższej jakości mięsa. Absolutnie nie dodajemy żadnych polepszaczy i barwników.
Wybierając  nasz  wyrób  dbasz  o  zdrowie  swoje  oraz  bliskich.  Już  teraz  kupisz  tradycyjną  szynkę  wędzoną  w
atrakcyjnej cenie!

 

Tradycyjna szynka wędzona-jedyna w swoim rodzaju

 



OPROGRAMOWANIE SKLEPU INTERNETOWEGO SELLINGO.PL

Jesteśmy  firmą,  która  od  10  lat  zajmuje  się  wyrobem  produktów  mięsnych  o  najwyższej  jakości  smaku  i  walorach
odżywczych. Jednym z naszych specjałów, który nieustannie gości na stołach polskich rodzin jest szynka wędzona z
naszego sklepu.  Przygotowywana, dzięki  wieloletnim sprawdzonym recepturom stosowanych przez nasze babcie i
dziadków. Dodatkowo, dla uzyskania jeszcze intensywniejszych aromatów oraz bardziej wykwintnego smaku jest opalana
wędzonym drewnem dębowym. To wszystko tworzy jedną doskonałą całość, dzięki czemu możesz ją jeść zarówno na
zimno jako dodatek do sałatek, kanapek czy na ciepło w formie roladek i innych smakołyków. Wszystko zależy już od
Twojej  kreatywności  i  zdolności  kulinarnych.  Fantastycznie  sprawdzi  się  podczas  imprez  rodzinnych,  spotkań  z
przyjaciółmi oraz na święta. Z pewnością Twoi gości będą zachwyceni jak poczują woń aromatów i nie będą mogli oprzeć
się pokusie spróbowania. Szynkę wędzoną w naszym sklepie możesz zakupić w odpowiedniej dla siebie ilości. Cenę za
daną ilość wyrobu możesz sprawdzić wchodząc do koszyka. Dokonaliśmy wszelkich starań, aby nasza tradycyjna
szynka wędzona była sprzedawana po cenie adekwatnej do jakości, bez zbędnego przepłacania za produkt. Dbamy o
klientów i chcemy, aby wracali do nas ponownie.

 

 

Szynka wędzona- zdrowie i rozkosz dla ciała

 

Przygotowaliśmy  specjalnie  dla  Ciebie  z  najwyższej  jakości  mięsa  tradycyjną  szynkę  wędzoną,  która
przyniesie rozkosz dla Twojego podniebienia i da niezapomniane wrażenia. Dbamy o każdy najmniejszy szczegół i przede
wszystkim o Twoje zdrowie, bo ma się je tylko jedno. Dlatego, więc szynka wędzona w naszym sklepie nie zawiera
żadnych substancji szkodliwych dla Twojego zdrowia. Skład jest w 100% naturalny i co więcej, prosty. Pod żadnym
pozorem nie dodajemy barwników, wszelkiego rodzaju polepszaczy i innych chemicznych procesów, które z czasem
odbijają się na zdrowiu i samopoczuciu. Zatem, jeśli jesteś smakoszem mięsa wiedz, że jakość to podstawa i nie warto
brać pierwszej lepszej szynki z marketu. Warto zainwestować w siebie i decydując się na zakup tradycyjnej szynki
wędzonej wybrać tą o wyższej cenie, niż coś taniego co negatywnie wpłynie na organizm człowieka. Wyróżnia nas to,
że dysponujemy naprawdę wysokiej jakości mięsem wieprzowym, który po naturalnym procesie przyrządzania smakuje
rewelacyjnie i dostarczają dużo energii, białka oraz tłuszczów, które odpowiedzialne są za prawidłowe funkcjonowanie
organizmu. Wiemy jednak, że ciężko jest nie oprzeć się kolejnym dokładką naszej tradycyjnej szynki wędzonej.
Pamiętaj jednak, że wszystko należy jeść z umiarem!
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